





CC. INTEGRANTES DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y RENDICIÓN DE CUENTAS PRESENTE

Con fundamento en lo establecido en los artículos 124 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos; 104 fracción IX y X de la Ley Orgánica de las Alcaldías de la Ciudad de México; 59, 63, 64, 66 y 67 del Reglamento Interno del Concejo de la alcaldía Azcapotzalco 2021-2024, se convoca a la Primer Sesión Ordinaria 2021 de la Comisión de Participación Ciudadana y Rendición de Cuentas.

La cual se llevará a cabo en La Casa de la Cultura Azcapotzalco, ubicada en Avenida Azcapotzalco 605, Centro, Azcapotzalco, C.P. 02000 en la Ciudad de México, el día jueves 16 de diciembre del 2021 a las 13:30 horas, bajo la propuesta del siguiente:

## ORDEN DEL DÍA:

- 1.-Verificación y declaración del Quórum Legal;
- 2.-Lectura y aprobación, en su caso, del Orden del día;
- 3.-Palabras del Presidente de la Comisión de Participación Ciudadana y Rendición de Cuentas.
- 4.-Presentación del informe sobre el avance en la ejecución de Presupuestos Participativos por parte del Lic. Alejandro Méndez González, Encargado de Despacho de la Dirección General de Participación Ciudadana de la Alcaldía de Azcapotzalco; y
- 5.-Clausura.

Lo anterior se notifica, para los efectos legales que haya lugar.

Ciudad de México a 13 de diciembre de 2021

Sin más por el momento, le envío un cordial y afectuoso saludo.

Atentamente

Ángel Fernando Cuéllar Palafox

Concejal Presidente de la Comisión de Participación Ciudadana y Rendición de Cuentas

Mecoaya 111, 2do piso Col. San Marcos, C. P. 02020, Alcaldía Azcapotzalco, Ciudad de México